COPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuenA MUNTcIPAL DE cAcERES
Ofício n'67312021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 08 de juúo de202l.

A Vossa Excelência o Seúor
CARLOS AVALLONE JÚNIOR
Deputado Estadual
Gabinete 213
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi, no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 07 de

juúo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 46912021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS e

Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB:

Temdtica: "Indica ao Governador do Estado de Mato
Grosso, ao Presidente da ALMT e aos Excelentíssimos
Deputados Estaduais: Carlos Avallone ' PSDB, Delegado

Claudinei - PSL, Dilmar Dal Bosco - DEM, Dr. Eugênio -

PSB, Dr. Gimenez - PV, Dr. João - MDB, Eduardo Botelho

- DEM, Elizeu Nascimento - PSL, Faissal - PV, Gilberto
Cattani - PSL, Janaina Riva - MDB, Ludio Cabral - PT,

Nininho - PSD, Paulo Araúio - PP, Prof,, Allan Kardec -
PDT, Sebastião Rezende - PSC, Thiago Silva - MDB,
Ulysses Moraes - PSL, Valdir Barranco - PT, Valmir
Moretto - Republicanos, Wilson Santos - PSDB, Xuxu Dal
Molin - PSC, que seia construído na cidade de Cóceres-

MT, um City Gate ou Estação de entrega e Recebimento de

Gás Natural ou Estação de Transferência de Custódia de

Gás Natural."

Atenciosamente,

Domingos Ol dos Sontos
Presidente da Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/

Cl iente, , : ÜAHARA I1UNICIPAL IjACERES

CNPJ/CPF. : 03960333000150

Doc. Post.....,.. : 435208857

Contrato...: 99'12325441 Cod. Adm' ; '1320421'l

Cantao,. : 70731365

I'lovimento. . ; 11/0U2021 Hora. . ..... : 09:34:55

Caixa...,.. : 101031365 llatricula.' : 84281995

Lancamento.: 004 Atendlmento: 00001

Hodalidade.: A Faturar I0 Ttquete.: 205894'1949

ECT - EI,IP. BRAS. DE CIIRREIOS E TELEGRAFI]S

Ag: 24300063 - AC CAI:ERES

0ACERES - ll7

CNPJ.... : 340283'16463049 Ins Est' : 130724815

COI4PRIIVANTE t)O CLIENTE

Pãió iãrrtroo:"."' : 0'052

OgjET0==,:,-> 8R496093 1'l8BR

cARiA iõ 81 cHANc E 1 10'451
-

\àür1ô Ponte(RD).' : 1o'4s

óãrbtliri'á', 7804Fs01 (ltT/cuiaba)

Pã.0ie.t (0).,'"": 52

iãsó tari+aao:... "' : 0'052

OgJEÍtr=.",',:> 8R496093 1 2 1BR

cARÍA Rõ 81 CHANC E 1 10,45+
-

V.ür do Porte(R§).': 10'45

óup-Ottiino, 7804$901 (HT/Cuiaba)

Éeso real (G). .. . .. ' : 5?'

Peio Tarlfado:..."' : 0'052
ggjg1o:» 8R496093'I35BR

cARÍA Rõ 81 CHANC E 1 8,45}
-

riator do Porte(Rü)..: 8'45

óãp'orÀirnJ' 7804$e03 (l'lT/cutaba)

iásoreat (G)'...'..: '18

Páso-Tarifado:... ', ': 0'0'18

oÉlriie==-> 8R4960929658R

cARíA Rõ 81 CHANC E 1 10,45+
-

Vaior do Porte(R$) ' ' : 10'45

óãpo.ãiii.rJ, 7804Fs01 (l'tT/culaba)

Éásoreat (G)..."'': 52

Pãio Tartfado:'""' : 0'052

!BJETF==-> 8R4960931498R -
cARíA Rõ 81 cHANc E 1 10'45$
-

V.ün do Porte(R$) " ; 10'45

óãà-oriir,,J, 7804e-s01 (llT/cuiaba)

Éásoreal (6)....,.': 5?
' Pãio Tarltado:..,"' ; 0'052

g6iEi0.'=,-> 8R496093 1528R

cARiA Rõ Bl cHANc E 1 10'451-
Úaú. do Porte(R$)": 10'45

óãpbtiiii''ô, 7804$eo1 (l'lT/cuiaba)

Éàioreal (G)"""': 52

Páio Taritaao:""" : 0'052
g[#1tr'=_-) 8R496093 1§5BR

cARiA Rc B'l cHANc E 1 10'451
-

Vaü. do Porte(R§) " : 10'45

óãp-oriiinJ' 7804ss01 (l'lT/cuiaba)

rái"iàt (G). .. . . .. : 52 ,

Páio Tanlfaao:""" : 0'052

0úJETS-=,-> BR49ti093 1708R

CARiA Rõ 81 CHANC E 1 10,45+-
váfoi do Porta(ft§) '. : 10'45

óãpbttiino, 78049903 (t'lT/Cuiaba)

Fãio roat (6). . ..." : 52

Pãio Tarifado:""" : 0'052

0BJETre=-> 8R496093 1838R

cARiA àõ 81 cHANC E 1 8'45|
-'

Valor do Ponte(R$) ' ' : 8'45

óãpo.iirnô' i8049'903 (ltT/cuiaba)

Fãsoreat (G)"""': '19

iãiã tanitaooi...";i o'019

oBJETtr:> 8R496093'I97BR _ .-
CARiA Rõ 81 CHANC E I 8,45+
-

Vaúi do Porte(tr$) ' ': 8'45

àãp-bttiinó' i804seo1(t'lT/cutaba)

Éãiorea'l (o)"""': 18

iásà tarttaCo:' " ' ": 0'018

OgJETtt-:> 8R4960932068R .. .-
cARiA àõ 81 cHANc r 1 10'451
-

Vaior do Porte(R$)": 10'45

óãpbtiii'n.' 78049'901 (l'lT/Cuiaba)

Fãio ieat (G) " " "' : 52

Pãià tart+aao:"''" : 0'052

0BJEÍ[]--> 8R4960e32108R

cARíA Rõ 81 cHANC É t 8'45I
-

Vàio. ao Ponte(R$) ' ' : 8'45

óãà-'orõirnó, 7804Fe03 (l'1T/cuiaba)

Pãsoreut (§)"'"'': 18

iáió tarttaao:""": 0'018

báJem=:-> 8R4960932238R

CARiA Rõ 81 CHANC E 1 10,45+
- rirúa do.porte(R$).

^l^ ^^.19,1?n.,.n.,

Valor do Porta(R$).. : 8,45

Cep Destino: 7804$903 (HT/Cuiaba)

Peso real (G), ... .. ' : 18

Paso Tarifado:,....'; 0'018

oBJET0:> 8R4960929518R

OESCRIÇÃO

CARTA RG 81 CHANC E

OTD. PREÇO(RS)'l 8,45r

10,45+

10,451

'10,45+

'10,45$

10,45+

10,45+

10,451

'10,45|

10,45I

CARTA RO Bi CHANC E 1

Valor do Porte(R§)": 10,45

CepOestino: 7804$901 (tlT/Cuiaba)

Pasoreal (0).....',: 52

Peso Tanlfado:.., .. ' : 0,052

oBJETo-> 8R4960930478R

CARTA RG 81 CHANC E 'I

Valor do Porte(R$)"; 10'45

Cep0estino: 78049-901 (t'lT/Cuiaba)

Peso real (6).. . ... . : 52

Peso Tarifado:.....,; 0,052

0BJET0-> 8R4960930558R

CARTA RG 81 CHANC E 1

Valon do Porte(R$)..: 10,45

CspDastino: 7804F901 (l'lT/Cuiaba)

Pesoreal (G)....,..: 52

Peso Tanlfado:......: 0,052

0BJEI0:> 8R4960930648R

CARTA R6 81 CHANC E 1

Valor do Porte(R$)..: 10,45

CepDestlno: 7804$901 (t'l'l'/Cuiaba)

Peso real (0). .. . . '. : 52

Peso Tarlfado:,r.,..: 0,052

0BJETF> 8R49609s0788R

CARTA RG B'I CHANC E 1

Valor do Porte(R$). ' : 10,45

CepDestino: 7804$901 (l'lT/Cuiaba)

Pesorea'l (0.......: 52

Peso Tarifado:...,..: 0,052

oBJEI'0---> 8R4960930818R

CARTA RO 81 CHANC E 1

Valor do Ponte(R$). . : 10,45

CepDestino: 7804S901 (t1TlCulaba)

Peso real (0).. .. . .. : 52

Peso Tarlfado:...." : 0,052

0BJET(}.::> 8R4960930958R

CARTA R6 B'I CHANC E 1

Valor do Ponte(RE). . : 10,45

CepOestino: 7804$901 (l'lT/Cuiaba)

Peso real (G). .. .. ' . : 52

Peso Tanifado:....'.: 0,052

tlBJET0:> 8R4960931048R

CARTA RO 81 CHANC E 1

Valor do Porte(R$). . : 10,45

Cep 0estino: 7804S901 (HT/Cuiaba)

Pesoreal (6).......: 52

Peso Tanlfado:."..' : 0,052

0BJETtr-> 8R4960931188R

CARTA RO 81 CHANC E 1

Valor do Porte(RE).. : 10,45

Cap Destlno: 78049-901 (l'll/Cuiaba)

Cep Dastlno: 7804ts901 (l'tll0uiaba)

Peso real (0). ... ... : 52

Peso Tarifado:....,.: 0,052
oBJET0---) 8R4960932378R

CARTA RO 81 CHANC E 1 10,45}
Valor do Porte(R$), . : '10,45

Cep Oestino: 78049-901 (i'lT/Cuiaba)

Pesorea'l (G).......: 52

Peso Tarlfado:. .. .. . : 0,052

oBJET(t:-> 8R4960929798R
(IARTA RG 81 CHANC E 1 10,45+

Valor do Ponte(RE),.: '10,45

Cep0estino: 78049-901 (Hl/Cuiaba)

Peso real (G)... .... : 52

Peso Tanifadoi......i 0,052
0BJETn-.> 8R4960929828R

CARTA RO B1 CHANC E 1 10,45+

Valon do Porte(R$). , : 10,45

CepDestino: 78049-901 (Hl/Cuiaba)

Pesoreal (G).......: 52

Peso Tanifado:.... .. : 0,052
0BJETTI--> 8R4960929968R

CARTA RC 81 CHANC E 1 '10,45+

Valor do Porte(R$). , ; 10,45
Cep Destlno: 7804$90'l (l'lT/Cuiaba)

Pesoraal (G).,....,: 52

Peso Tarifado:..,...: 0,052
0BJEIn---> 8R49609300211R

CARTA RG 81 CHANC E 1 10,45+

Valor do Porte(RD). . : 10,45
CepOestlno: 7804S901 (|,lTlCuiaba)

Pesoreal (6).,.....: 52

Peso]'arifado:......: 0,052
oBJETF:=> 8R4960930168R

CARTA RO 81 CHANC E 1 10,451

Valon do Ponte(R0).. : 10,45
Cep Dastlno: 78049901 (t'lTlCuiaba)

Pesoreal (6).,.....: 52

Peso Tarlfado:......: 0,052
0BJET(ts__> BR4960ss020BR

CARTA RO 81 CHANC E 1 10,45+

Valor do Ponte(R$)..: 10,45
CepDestlno: 78049-901 (tlT/Cuiaba)

Pesoreal (§),......; 52

Peso Tanifado:....,.: 0,052
0BJETO:-> 8R4960930338R

TOTAL DO ATENDIHENII](T$) 293,05

Valor Declarado nilo sol icitado(R$)
No caso de obJeto com valor,
utillze o servlÇo adicional de valor declanado.

A FATURAR

ReconheÇo a exatldão do(s) serviço(s) prestado(s),

o(s) qual(ls) foram autorlzados mediante a

apresentaÇão do cartão de postagem e que serão
pagos por melo de fatura. 0s valores constantes
deste comprovante podenâo sofrer variaÇÕes de

acordo com as c]âusulas contratuals.
Nome: RG:

Ass. Responsâval...., ........

SERV, P0STAIS: DIREIT0S E OEVERES-LEI t538/78

0 acompanhamento desses obJetos poderâ sen

real izados pelos remetentes e destinatàrios
por melo do portal dos

' Conrelos https://r,ruu. correios. com. bnl
ou palo apllcativo da rastreamento
Ganhe tempo!

Balxe o APP de Pná-Atendimento dos Comeios
Tenha sampre em mâos o número do I0'liquete
deste compnovânte, para eventuai contato com

os Correios.
l/IA-CLIENTE SARA 8.5.02